
 
 

UCHWAŁA NR XCII/995/23  
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych przez Miasto Otwock na pomoc w formie posiłku na 
lata 2024–2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie z art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14, art. 48b ust. 2-4, 
art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 
Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków poniesionych przez gminę za udzieloną pomoc osobom/rodzinom 
w formie posiłku w przypadku gdy dochód przekracza 200% kryterium dochodowe określone w art. 8 ust.1 
ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 jest przyznawana w trybie przewidzianym w ustawie o pomocy 
społecznej. 

§ 3. Wydatki w formie posiłku podlegają zwrotowi w części lub całości, na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód w % określony w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej: 

Wysokość zwrotu wydatków w % ustalona od wysokości 
udzielonej pomocy w formie posiłków: 

powyżej 200 do 250                                15 
powyżej 250 do 300                                30 
powyżej 300 do 350                                70 
powyżej 350                               100 

§ 4. Zwroty wydatków, o których mowa w § 3 uchwały winny być wnoszone na konto Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Otwocku w wysokości i terminach określonych w decyzji administracyjnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 

 
 

Monika Joanna Kwiek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14147


	UCHWAŁA NR XCII/995/23  RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-11T12:55:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




